
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

 

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna
e per l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del
D.Lgs. 267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sui seguenti capitoli:
- cap. _____ “_________________________________________________________” - €
- cap. _____ “_________________________________________________________” - € _____________,____
-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: Z142C8AE1D
Lì

________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: COSTRUZIONE DI NUOVI LOCULI NEL CIMITERO DI CESA E
POSIZIONAMENTO SCOSSALINA SU MURO DI CINTA NEL
CIMITERO DI PARANESI - DETERMINA A CONTRARRE-
AFFIDAMENTO ESECUZIONE DEI LAVORI ALLA DITTA DI
GIULIANO GIULIANO

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
_____ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno             n. __________ del ________________

Liquidazione      n. __________ del ________________

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Registro Generale n. 74

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA III  - URBANISTICA e LAVORI PUBBLICI

N. 23 DEL 03-06-2020

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


Mandato             n. __________ del ________________

AREA TECNICA n. 23 del 03-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



N. 23 DEL 03-06-2020

Oggetto: COSTRUZIONE DI NUOVI LOCULI NEL CIMITERO DI CESA E POSIZIONAMENTO SCOSSALINA SU MURO DI
CINTA NEL CIMITERO DI PARANESI - DETERMINA A CONTRARRE- AFFIDAMENTO ESECUZIONE DEI
LAVORI ALLA DITTA DI GIULIANO GIULIANO

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di giugno  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA III – URBANISTICA e LAVORI PUBBLICI

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

Premesso che:
- nel cimitero di Cesa vi è limitata disponibilità residua di loculi pertanto ne consegue la
necessità di provvedere alla realizzazione di ulteriori loculi;
- a seguito delle piogge degli ultimi periodi si è evidenziato che all’interno del cimitero di Cesa
si verifica allagamento che compromette i loculi della prima fila e pertanto si rende
necessario sistemare lo scarico e la canalizzazione della acque meteoriche;
- a tal proposito le somme  per il posizionamento della scossalina nel cimitero di Paranesi,
previste nel progetto approvato con delibera n° 45 del 20.04.2019, verranno utilizzate per la
sistemazione della canalizzazione per il deflusso di acque meteorologiche all’interno del
cimitero;

Constatato che bisogna intervenire immediatamente;

Richiamata la Deliberazione della G.C. n° 45 del 20.04.2019 ad oggetto: “Costruzione di nuovi
loculi nel cimitero di Cesa e posizionamento di scossalina su muro di cinta perimetrale cimitero
Paranesi”;

Considerato che nel Comune di Rocca Santa Maria si è resa disponibile l’impresa Di Giuliano
Giuliano, impresa del posto, con sede in frazione Macchia Santa Cecilia, ditta qualificata ed
esperta nel settore e di fiducia che ha già svolto lavori similari per il Comune;
Visto il preventivo dell’Impresa edile Di Giuliano Giuliano assunta al protocollo dell’ente al n.
1127del 17.04.2020;
Ritenuto di dover provvedere ad integrarlo con i lavori per lo smaltimento delle acque
meteoroligiche all’interno del Cimitero di Cesa;

Dato Atto che la somma per la suddetta spesa di € 8.096,85 è disponibile al Capitolo n° 2732 “
Costruz. Acq. E Manut. Straord. Opere Immob. (Loculi Cim.)  del bilancio corrente esercizio – Gestione
Competenze;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs.163/2006;
DETERMINA

di Affidare alla ditta DI GIULIANO Giuliano – fraz.ne Macchia Santa Cecilia n. 8 – 64010 Rocca
Santa Maria - TE (P.I. 01492940679), ditta qualificata ed esperta nel settore e di fiducia i lavori
“Costruzione di nuovi loculi nel cimitero di Cesa ”, di che trattasi per il corrispettivo di €.

AREA TECNICA n. 23 del 03-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

7.360,77 al netto del ribasso del 3,00% oltre I.V.A. in misura di legge al 10% per complessivi €
8.096,85;

di Impegnare, per le motivazioni indicate in precedenza, la somma complessiva di € 8.096,85
al Capitolo n° 2732 “ Costruz. Acq. E Manut. Straord. Opere Immob. (Loculi Cim.)  del bilancio
corrente esercizio – Gestione Competenze ;

di Dare al presente atto valore contrattuale

di Inviare il presente atto all’ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza;
Di Dare ulteriormente atto che:
- il codice CIG dell’incarico è: Z142C8AE1D
- il Responsabile del Procedimento è il geom. Dario D’ANSELMO

PER IL VALORE CONTRATTUALE

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA

___________________________________

IL RESPONSABILE DI AREA III
___________________________________

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio comunale ed nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata
all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. 151 del D.Lgs. 267/2000;

AREA TECNICA n. 23 del 03-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: DI GIULIANO NICOLA)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


AREA TECNICA n. 23 del 03-06-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



AREA TECNICA n. 23 del 03-06-2020  -  pag. 6  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


